PODER LEGISLATIVO
Câmara Municipal de Araçagi-PB

"Casa João Pessoa de Brito"
Av. Obvio Maroja S/N — CEP: 58.270-000

CNPJ: 08.584.179/0001-83

Requerimento Verbal n° 026/2021

Araçagi, 18 de Março de 2021.

À Sua Excelência
Josilda Macena Benício Leite
Prefeita Constitucional
Araçagi/PB

Excelentíssima Senhora Prefeita,

Ao cumprimentá-la, encaminho a Vossa Excelência o Requerimento Verbal n°
026/2021, de autoria da Ilustríssima Vereadora Fabiana Malheiros Leobino, solicitando
à Excelentíssima Senhora Prefeita, que seja perfurado um novo poço artesiano na
comunidade do Sítio Canoas.

Atenciosamente,

Aprovado em Sessão Ordinária realizada em 18/03/2021.

Melquizect vGomes

residente

cid4ARAlv 1M . 4NWAG1
APROVADO

62a2,1